АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Алешино

Рамешковского района  Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Алешино

от   05 марта    2018г                                                                                                                   № 11

« О присвоении  нового адреса

нежилому помещению»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления« пунктом 23 ст.8 Устава сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области, регламентом муниципальной услуги « Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории  сельского поселения Алешино» утвержденного постановлением администрации сельского поселения Алешино  от 10.07.2012г  № 22-па, в связи с заявлением Макарова А. Л.
                                                                              Постановляю:

1. Произвести присвоение нового адреса на нежилое помещение, принадлежащее на праве собственности Макарову Анатолию Леонидовичу.
 Существующий адрес: Тверская область, Рамешковский район, д.Алешино, дом 30.
Новый адрес:  Тверская область, Рамешковский район, д.Алешино, здание 30.

2.Внести изменения в похозяйственную книгу администрации сельского поселения Алешино.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава сельского поселения Алешино:                               В.А.Кричкин